discrimen: penes quos aux & opes: præcipuæ belloꝝ causæ. Pro
 inde pacem & urbem quam uicti uictoresq; eodem iure obtinemus:
 amate: colite. Moneant uos utriusq; fortunæ documeta: ne cõtu
 maciam cū pnicie q̄ obsequium cum securitate malitis. Tali ora
 tione grauiora metuètes: composuit: erexitq;: Tenebant uictore
 exercitu Treuiri: cum Ciuilis & Classicus misere epistolas ad ce
 riales: quarum hæc sententia fuit. Vespasianum q̄q̄ nuncios occul
 tarent: excessisse uita. Urbem atq; Italiam interno bello cõsumptam
 Mutiani & Domitiani uana & sine uiribus noia. Si Cerialis im
 pium galliarum uelit: ipsos finibus ciuitatū suarum cõtentos. Si præ
 lium mallet: ne id quod abnuere. Ad ea Cerialis Ciuili & Classicis
 nihil. eum quod attulerat ipsas epistolas: ad Domitianum misit. Hostes
 diuisis copiis aduenere undiq;. Plæriq; culpabit Cerialis passum
 iungi quos discretos interciperet licuisset. Romanus exercitus ca
 stris: fossa ualloq; circūdedit: quos temere antea in tutis cõfederat.
 Apud germanos diuersis sententiis certabat. Ciuilis oppidas
 transrhenanorum gentes: quarum terrore fractæ po. ro. uires obtere
 rent. Gallos quod aliud quam prædā uictoribus? & tamen quod robo
 ris sit Belgas secum palam: aut uoto stare. Tutor cõtatione crescere
 rem romanam affirmabat: coeuntibus undiq; exercitibus: transue
 ctam a Britania legionem: accitas ex hispania: aduentare ex Italia:
 nec subitum militem sed ueterem expertumq; belli. Nam germanos quod ab
 ipsis sperent: non iuberi: non regi: sed cuncta ex libidine agere. pe
 cuniamq; ac dona: quos solis corrumpant: maiora apud ro. & neminem
 adeo in arma proptum: ut non idem pretium quæris quam periculi malit
 quod si statim cõgrediant: nullas esse Ceriali nisi ex reliquis germa
 ni exercitus legiones: foederibus galliarum obstrictas. Idq; ipsum
 quod incõditam nup̄ Valentini manum cõtra spem suam fuderit:
 alimentum illis duciq; temeritatis. Aufuros rursus: ueturosq; in
 manus. non impitiam militum: sed adolescentuli uerba & cõtiones quod
 ferat & arma meditantis. Sed Ciuilis & Classicus quos ubi aspexe
 rint: redituram in aios formidinem: fugam famemq; ac totiens captis
 precariam uitam. neq; Treuiros aut Lingonas beniuolentia cõtineri:
 resumpturos arma: ubi metus abscesserit. Diremit cõsilioꝝ diuer
 sitatem: approbata Tutoris sententia Classicus. statiq; exequuntur.
 media acies ubiis Lingonibusq; data. dextro cornu cohortes Ba
 tauorum sinistro Brueteri Teeteriq;. pars motibus: alii uiam iter: Mo
 sellamq; flumen: tam improuisa assiluerunt: ut in cubiculo ac lectulo